
Ostbayern 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24058414  Gruppe Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte

VR

Datum 11.11.2023, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft DJK Neumarkt

Spielort Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)  Gastmannschaft JSG Nürnberger Land

 

Heimmannschaft

DJK Neumarkt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stüdemann, Ferdinand - -

4 Gottschalk, Simon - - 1

6 List, Philip - - 2

7 Sörgel, Felix - - 1

8 Iskrov, Hristo - -

9 Stumpmeier, Jan - - 1

10 Veselka, Ondrej - - 1

13 Seifert, Bjarne - - 1

99 Torschützen, Anzahl - - 6

A Lautenschlager, Jonas - -

B Böhrer, Moritz - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Nürnberger Land
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bachmann, Gabriel - -

2 Mai, Peter - - 3

3 Alexander, Theo - -

4 Grubert, Leonard - - 5

5 Kübert, Emil - - 1

6 Jesberger, Fynn-Leander - - 1

7 Schuierer, Anton - - 1

8 Schmidt, Lennard - -

9 Eimer, Robin - - 3

14 Finkel, Anton - - 1

15 Krist, Anton - -

16 Müller, Aarian - -

99 Anzahl, Torschütze - - 7

A Bachmann, Stefan - -

B Mai, Daniel - -

C Vockert, Pascal - -

D Kühnel, Leo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Werner, Niklas - - - - -

Zeitn. Strößenreuther, Jannik - - - - -

Sek. Wiek, Jonas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Nürnberger Land

Ergebnis 13:22 (2:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:11 1:0 Tor 6 List, Philip

Gast 02:23 1:1 Tor 6 Jesberger, Fynn-Leander

Gast 04:15 1:2 Tor 2 Mai, Peter

Gast 04:41 1:3 Tor 4 Grubert, Leonard

Gast 05:58 1:4 Tor 4 Grubert, Leonard

Heim 07:51 2:4 Tor 10 Veselka, Ondrej

Gast 08:07 2:5 Tor 4 Grubert, Leonard

Gast 14:14 2:6 Tor 4 Grubert, Leonard

Gast 15:51 2:7 Tor 4 Grubert, Leonard

Heim 16:36 3:7 Tor 13 Seifert, Bjarne

Heim 17:52 4:7 Tor 6 List, Philip

Gast 17:55 4:8 Tor 9 Eimer, Robin

Gast 18:26 2 Minuten Anonym

Heim 18:26 5:8 Tor 4 Gottschalk, Simon

Gast 18:46 5:9 Tor 9 Eimer, Robin

Heim 19:07 6:9 Tor 7 Sörgel, Felix

Gast 21:40 6:10 Tor 2 Mai, Peter

Gast 23:30 6:11 Tor 2 Mai, Peter

Gast 24:43 6:12 Tor 14 Finkel, Anton

Heim 25:32 7:12 Tor 9 Stumpmeier, Jan

Gast 27:38 7:13 Tor 9 Eimer, Robin

Gast 28:26 7:14 Tor 7 Schuierer, Anton

Gast 29:37 7:15 Tor 5 Kübert, Emil

Gast 30:00 7:16 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Gast 30:00 7:17 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Gast 30:00 7:18 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Gast 30:00 7:19 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Gast 30:00 7:20 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Gast 30:00 7:21 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Gast 30:00 7:22 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 30:00 8:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 9:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 10:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 11:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 12:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 13:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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